

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OBNOVA ZŠ UL KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO	JKSO	
Názov objektu	Telocvičňa - vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		08.09.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 728,61	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 294,60	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 023,21	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		10 023,21
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	10 023,21 DPH	2 004,64
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		12 027,85
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA ZŠ UL KOMENSKÉHO, NÁMESTOVO

Objekt: Telocvičňa - vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 08.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 662,92
D2	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	241,62
D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 421,30
D5	PRÁCE A DODÁVKY PSV	8 360,29
D6	713 - Izolácie tepelné	682,93
D7	733 - Rozvod potrubia	2 741,40
D8	734 - Armatúry	850,93
D9	735 - Vykurovacie telesá	3 231,53
D10	783 - Nátery	349,50
D11	999 - PSV ostatné	504,00
	<u>Celkom</u>	<u>10 023,21</u>

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA ZŠ UL. KONENSKÉHO, NÁMESTOVO
Objekt: Telocvičňa - vykurovanie

Časť: JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 08.09.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					1 662,92				
D D2					241,62				
1	K	PK	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách malťou 014	m2	3,255	6,90	22,46	20,0
2	K	PK	63131-2141	Doplnenie jestvivujúcich mazarín betónom prosím rýhy 014	m3	2,376	92,24	219,16	20,0
D D4					1 421,30				
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	K	PK	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm 013	m	21,700	1,90	41,23	20,0
4	K	PK	97404-2555	Vysekanie rýh v betóne hl. do 10 cm š. do 20 cm 013	m	118,800	7,08	841,10	20,0
5	K	PK	73311-0803	Demontáž potrubia z oceli, rúrok závitových do DN 15 731	m	50,000	0,46	23,00	20,0
6	K	PK	73420-0811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2 731	ks	36,000	0,57	20,52	20,0
7	K	PK	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových 731	m2	172,591	0,66	113,91	20,0
8	K	PK	73529-1800	Demontáž konzol, dŕžákov vyk. telies, reg., konv. do odpadu 731	ks	89,000	1,04	92,56	20,0
9	K	PK	97908-1111	Odvoz súte a vyburaných hmôt na skládku do 1 km 013	t	7,631	9,42	71,88	20,0
10	K	PK	97908-1121	Odvoz súte a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 013	t	76,310	0,34	25,95	20,0
11	K	PK	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava súte a vyburaných hmôt do 10 m 013	t	7,631	6,00	45,79	20,0
12	K	PK	97908-2121	Vnútrost. doprava súte a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m 013	t	22,893	0,67	15,34	20,0
13	K	PK	98898-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 014	t	5,738	22,66	130,02	20,0
D D5					8 360,29				
D D6					682,93				
14	K	PK	71340-2104	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer do 38 713	m	205,000	0,72	147,60	20,0
15	M	MAT	283 7DG30022	TUBOULT DG izolácia - trubica 30x22 MAT	m	120,000	0,72	86,40	20,0
16	M	MAT	283 7DG30028	TUBOULT DG izolácia - trubica 30x28 MAT	m	37,000	0,88	32,56	20,0
17	M	MAT	283 7DG30035	TUBOULT DG izolácia - trubica 30x35 MAT	m	48,000	1,20	57,60	20,0
18	K	PK	71340-2107	Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer 42-73 713	m	94,600	0,79	74,73	20,0
19	M	MAT	283 7DG30042	TUBOULT DG izolácia - trubica 30x42 MAT	m	54,400	2,48	134,91	20,0
20	M	MAT	283 7DG30048	TUBOULT DG izolácia - trubica 30x48 MAT	m	40,200	3,32	133,46	20,0
21	K	PK	98871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713	%	13,994	1,12	15,67	20,0
D D7					2 741,40				
22	K	PK	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkoliek. DN 15 731	m	120,000	6,22	746,40	20,0
23	K	PK	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkoliek. DN 20 731	m	37,000	6,88	254,56	20,0
24	K	PK	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkoliek. DN 25 731	m	48,000	8,72	418,56	20,0
25	K	PK	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkoliek. DN 32 731	m	54,400	10,62	577,73	20,0
26	K	PK	73311-1107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkoliek. DN 40 731	m	40,200	11,99	482,00	20,0
27	K	PK	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15 731	ks	62,000	2,42	150,04	20,0
28	K	PK	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40 731	m	259,400	0,27	70,04	20,0
29	K	PK	98873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m 731	%	35,055	1,20	42,07	20,0
D D8					850,93				
734 - Armatúry									
30	K	PK	73420-9102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8 731	ks	31,000	0,62	19,22	20,0

31	M	MAT	551 2D0501	Hlavica termostatická HEIMEIER K-Standard v prevedení pre verejné priestory MAT	ks	31,000	9,84	305,04	20,0
32	K	PK	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2 731	ks	62,000	1,79	110,98	20,0
33	M	MAT	551 2G1524	Ventil radiátorový Vexakt priamy bronz DT 15 1/2"- 3506-02.000 MAT	ks	31,000	3,68	114,08	20,0
34	M	MAT	551 2G2532	Skrutkovanie priame bronz ponikl DARE 15 1/2"- 0352-02.000 MAT	ks	31,000	0,80	24,80	20,0
35	K	PK	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4 731	ks	2,000	3,71	7,42	20,0
36	M	MAT	422 3G0106	Kohút guľový Globo H - DN 40 1 1/2"- 0600-06.000 MAT	ks	2,000	14,08	28,16	20,0
37	K	PK	73421-2110	Ventil odzvuď. závit automatický pre vykúr. teles DN15 731	ks	31,000	6,32	195,92	20,0
38	K	PK	73421-2112	Ventil odzvuďšňovací závitový automatický DN 10 731	ks	14,000	2,32	32,48	20,0
39	K	PK	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2 731	ks	2,000	4,34	8,68	20,0
40	K	PK	99873-4203	Presun hmot pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m 731	%	17,281	0,24	4,15	20,0
41	K	PK	73500-0912	735 - Vykurovacie telesá	ks	31,000	1,38	3 231,53	20,0
42	K	PK	73515-8120	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termosť. ovlád. pri oprav 731	ks	21,000	1,20	42,78	20,0
43	K	PK	73515-8130	Vykúr. telesá pan. 2 radové, tlak. skúšky teles vodou 731	ks	10,000	1,44	25,20	20,0
44	K	PK	73515-9645	Vykúr. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky teles vodou 731	ks	10,000	1,44	14,40	20,0
45	M	MAT	484 9D2894	Montáž vñtr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm 731	ks	21,000	8,40	176,40	20,0
46	M	MAT	484 9D2895	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.700 x výš.600 mm MAT	ks	4,000	60,47	241,88	20,0
47	M	MAT	484 9D2896	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.800 x výš.600 mm MAT	ks	3,000	66,62	199,86	20,0
48	M	MAT	484 9D2897	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.900 x výš.600 mm MAT	ks	4,000	72,86	291,44	20,0
49	M	MAT	484 9D2899	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.1000 x výš.600 mm MAT	ks	4,000	79,06	316,24	20,0
50	M	MAT	484 9D2901	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.1200 x výš.600 mm MAT	ks	2,000	91,62	183,24	20,0
51	M	MAT	484 9D2903	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.1400 x výš.600 mm MAT	ks	2,000	103,87	207,74	20,0
52	K	PK	73515-9651	Radiátor KORAD. Typ 22 VK(P.L.) - dĺž.1600 x výš.600 mm MAT	ks	2,000	116,30	232,60	20,0
53	M	MAT	484 9D3097	Montáž vñtr. teles oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm 731	ks	6,000	9,20	55,20	20,0
54	K	PK	73515-9653	Radiátor KORAD. Typ 33 VK(P.L.) - dĺž.1000 x výš.600 mm MAT	ks	6,000	111,62	669,72	20,0
55	M	MAT	484 9D3123	Montáž vñtr. teles oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm 731	ks	4,000	9,20	36,80	20,0
56	M	MAT	484 9D3124	Radiátor KORAD. Typ 33 VK(P.L.) - dĺž.700 x výš.900 mm MAT	ks	2,000	111,12	222,24	20,0
57	K	PK	99873-5202	Radiátor KORAD. Typ 33 VK(P.L.) - dĺž.700 x výš.900 mm MAT	ks	2,000	123,32	246,64	20,0
58	K	PK	78322-2100	Presun hmot pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m 731	%	52,386	1,32	69,15	20,0
59	K	PK	78342-4340	783 - Nátery	m2	4,800	4,72	349,50	20,0
60	K	PK	99999-7004	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné 783	m	259,400	1,26	22,66	20,0
61	K	PK	99999-7006	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákł. 783	m	259,400	1,26	326,84	20,0
				999 - PSV ostatné				504,00	
				Vykurovacie skúšky 700	hod	72,000	4,00	288,00	20,0
				HZS - nepredvídané práce 700	hod	27,000	8,00	216,00	20,0
				Celkom				10 023,21	